保護者の皆様

令 和 ６ 年 10 月 11 日

大 阪 市 立 東 中 学 校

校 長  高 橋 哲 也

文化発表会・合唱コンクールのご案内

 秋涼の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。さて、本年度の文化発表

会、合唱コンクールを下記のとおり実施いたします。生徒の日々の活動の成果をぜひご覧ください。

記

１ 日時・場所

⑴ 文化発表会  １０月２５日 (金)

① ［展示発表］

生徒   １１：２０～ （学年ごとに実施）

保護者  １１：００～１５：１０

       （新校舎６階多目的室・４階美術室、本館１階多目的室、玄関ホール）

② ［舞台発表（吹奏楽部演奏）］

１年生・２年生 見学   ９：００～９：２５ （体育館）

        ３年生・吹奏楽部の保護者 ９：３０～１０：００（体育館）

③ 〔動画鑑賞〕

生徒のみ：１０：１０～ （学年ごとに実施）

⑵ 合唱コンクール （実施日順）

   ２年生  １０月２３日（水） １４：００～  【開場 １３：４５】 （体育館）

   １年生  １０月２５日（金） １３：００～  【開場 １２：５０】 （体育館）

   ３年生  １０月２５日（金） １４：２０～  【開場 １４：１０】 （体育館）

２ 保護者の見学についてのお願い

・合唱コンクールの保護者の方の見学は、お子様の学年のみでお願いします。

・保護者の皆様は、上履き（下足用袋）をご持参ください。

・３年生の合唱コンクールについては、２年生も鑑賞を予定しています。３年生保護者の皆様はフ
ロア後方、または体育館２階ギャラリーでご覧ください。

・体育館に入場の際は、出入りがスムーズに行えるよう下駄箱の使用はご遠慮ください。

以上につきましてご協力をお願いします。